

G T A ATACADO E VAREJO EIRELI EPP**CNPJ 20.257.784/0001-45 INSCRICAO 25.735.355-0****Rua das Neves nº 59 Centro CEP 89.280.232 São Bento do Sul SC****Email gtaatacado@gmail.com**

COTAÇÃO ABELARDO LUZ

Item	Material/Serviço	Unid	Marca	Quant	Vlr unit	Vlr total
1	APITOS, FOX 40, PLÁSTICO	UN		20	23,00	460,00
2	APITOS, PROFISSIONAL	UN		20	11,00	220,00
3	CORDÃO PARA APITO EM FIO 100% POLIÉSTER	UN		20	5,00	100,00
4	CALIBRADOR DIGITAL PARA BOLA	UN		20	165,00	3.300,00
5	BOMBA PARA ENCHER BOLAS	UN		20	48,00	960,00
6	KIT PROLONGADOR E AGULHA PARA ENCHER BOLA	UN		20	25,00	500,00
7	CRONÔMETRO DIGITAL PARA TREINO ESPORTIVO, COM RELOGIO, DATA E ALARME 200 VOLTAS	UN		20	144,00	2.880,00
8	CONE 240 MM ALTURA 7 62G PE	UN		40	6,00	240,00
9	CONES CHAPEU DE PAPA 6" PVC	UN		40	6,00	240,00
10	CONES CHAPEU DE PAPA, 2" PVC	UN		45	6,00	270,00
11	CONE 75 CM BRANCO/LARANJA PADRAO ANBT	UN		20	50,00	1.000,00
12	KIT ESTACA DE AGILIDADE MODELO PADRÃO	UN		10	141,00	1.410,00
13	BOLSA GRANDE PARA CARREGAR FARDAMENTOS ESPORTIVOS - NA COR PRETA COM RECO	UN		15	146,00	2.190,00
14	JOGO DE BARALHO PARA CANASTRA 110 CARTAS (02 CAIXAS) CARTONADO	UN		50	33,00	1.650,00
15	JOGO DE BARALHO ESPANHOL PARA TRUCO, ESCOVA E QUATRILO.			60	19,00	1.140,00
16	JOGO DE TRILHA EM MDF (MADEIRA) COM 18 PEÇAS, TAMANHO 50 X 50 cm.	UN		40	50,00	2.000,00
17	BEBEDOURO EM ALUMÍNIO E AÇO INOX CAPACIDADE 100 LITROS 3 TORNEIRAS	UN		2	3.400,00	6.800,00
18	BOLA DE BASQUETE MASCULINO 7.8, ADULTO, 75 A 78 CM, 600 A 650 GRAMAS, COURO SINTÉTICO, CÂMARA AIRBILITY, MATRIZADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COM SELO DO NOVO BASQUETE BRASIL (NBB), APROVADA PELA FIBA E CBB.	UN		50	540,00	27.000,00
19	BOLA DE BASQUETE FEMININO, 72 A 74 CM, 510 A 567 GRAMAS, COURO SINTÉTICO, CÂMARA 6D AIRBILITY, MATRIZADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, APROVADA PELA FIBA E CBB.	UN		50	510,00	25.500,00
20	BOLA DE BASQUETE MIRIN, 69 A 71 CM, 470 A 500 GRAMAS, 08 GOMOS, MICROFIBRA, MATRIZADA, CAMARA 6D, TERMOFIXO, MIOLO CAPSULA ASIS, APROVADA PELA FIBA E CBB.	UN		60	510,00	30.600,00
21	BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO/COURO PU HIGH SOLID GOLG/ CÂMARA AIRBILITY/ TERMOTEC/ CIRCUNFERENCIA, 62 - 64CM/ MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO/PESO: 410 - 450G/ APROVADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTEBOL PARA 2023	UN		70	310,00	21.700,00
22	BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO/COURO PU HIGH SOLID GOLG/ CÂMARA AIRBILITY/FUSIONADA/TERMOTEC CIRCUNFERENCIA, 62 - 64CM/ PESO: 410 - 450GRAMAS / MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO. APROVADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTEBOL PARA 2023	UN		75	270,00	20.250,00

23	BOLA DE FUTEBOL OFICIAL Nº 5, 68 A 70 CM, PESO DE 410 A 450G, UN CÂMARA 6D AIRBILITY COSTURADA, PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. 8 GOMOS SELO FIFA		60	290,00	17.400,00
24	BOLAS PARA FUTEBOL SOCIETY OFICIAL MODELO SE 7E PRÓ KO IX, CAMARA 6D, CAPSULA SIS PESO 425 – 450 GR, CIRCUNFERENCIA 66- 69 CM, TERMOTEC		65	388,00	25.220,00
25	BOLAS DE FUTSAL, CAMERA 6D, 49CM, 280G, 8 GOMOS / TERMOTEC/ UN SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO/ CÂMARA 6D/ MIOLO CAPSULA SIS 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA.		25	235,00	5.875,00
26	BOLA FUTSAL MIRIM, 52 A 55CM DE CIRCUNFERÊNCIA, 300 A 330 UN GRAMAS, 8 GOMOS, LAMINADO PU, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÂMARA 6D INTERNA NEOGEL DUPLA COLAGEM, MIOLO CAPSULA SIS 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA.		30	244,00	7.320,00
27	BOLA DE FUTSAL INFANTIL, 55 A 58 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, 350 A UN 380 GRAMAS, 8 GOMOS, LAMINADO PU, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÂMARA 6D INTERNA NEOGEL DUPLA COLAGEM, MIOLO CAPSULA SIS, 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA.		45	256,00	11.520,00
28	BOLA DE FUTSAL, 55 A 59 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, 350 A 380 GR, UN TERMOFUSION, PU 100 %, 6 GOMOS MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO, FIO DUAXIAL 48 FILAMENTOS, NEO GEL MICROCELULAR, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA.		30	123,00	3.690,00
29	BOLA DE FUTSAL OFICIAL ADULTO, 62,5 A 63,5 CM DE UN CIRCUNFERÊNCIA, PESO 410 A 430 GRAMAS, 11 GOMOS, CONFECCIONADA EM LAMINADO PU PRÓ, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CÂMARA 6D NEOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, MIOLO CAPSULA SIS/ APROVADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTSAL E E PELA FIFA, MODELO 2023/2024		75	393,00	29.475,00
30	BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL PROFISSIONAL, 62 A 64 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, 410 A 440 GRAMAS, TERMOFUSION, PU 100 %, UN MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO/ 06 GOMOS/ COM SELO DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL E MODELO ATUALIZADO 2023/2024			124,00	0,00
31	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, 8., 260 A 280 GRAMAS, 65 A 67 CM DE UN CIRCUNFERÊNCIA, 18 GOMOS, LAMINADO MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÂMARA 6D INTERNA NEOTEC, DUPLA COLAGEM, MIOLO CAPSULA / APROVADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE VOLEIBOL CONTENDO SELO DE APROVAÇÃO DA FIVB E CBV		70	510,00	35.700,00
32	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, 6., 260 A 280 GRAMAS, 65 A 67 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, 18 POLIURETANO/ MICROFIBRA ORIGINAL, CONSTRUÇÃO MATRIZADA (SEM COSTURA) COM TECNOLOGIA DOUBLE DIMPLE/ CONTENDO SELO DE APROVAÇÃO DA FIVB E BBV.		50	372,00	18.600,00
33	BOLA DE VÔLEI DE PRAIA PRO, 250 A 280 GRAMAS, 66 A 68 CM DE UN CIRCUNFERÊNCIA, 12 GOMOS, LAMINADO MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÂMARA 6D INTERNA NEOGEL, DUPLA COLAGEM, MIOLO CAPSULA SIS		35	372,00	13.020,00
34	FAIXA ESPECIAL DA MODALIDADE DE KARATE ESPECIFICAÇÕES UNI TÉCNICAS: FAIXA ESPECIAL DA MODALIDADE DE KARATE ESPECIFICAÇÕES TECNICAS		200	47,00	9.400,00
35	REDE OFICIAL FUTEBOL SOIETY 5M, COLMÉIA FIO 8mm CAIXOTE	PAR	8	690,00	5.520,00
36	REDE OFICIAL FUTEBOL SETE FIO 08	PAR	15	840,00	12.600,00

37	CORDA FIO 8 MM PARA MARCAÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL SUÍÇO	M		1000	2,30	2.300,00
38	REDE PARA FUTSAL FIO 8 mm, MALHA 15, 100% SEDA	PAR		10	670,00	6.700,00
39	QUADRO TÁTICO TRIPÉ, MAGNÉTICO KIEF PARA FUTSAL, NAS DIMENSÕES 51 CM DE LARGURA X 85 CM ALTURA MONTADO, 1,60M COM PESO DE 7KG.	UN		2	930,00	1.860,00
40	ANTENA PARA REDE DE VOLEIBOL 1.8 METROS	PAR		8	180,00	1.440,00
41	RÉGUA PARA MEDIÇÃO DE ALTURA DIAMETRO 20 mm, ALTURA 2,5 mm EM TUBO ALUMINIO 30MM	UN		4	450,00	1.800,00
42	REDE OFICIAL PARA VOLEIBOL DE QUADRA NAS MEDIDAS 1M DE ALTURA X 10M DE COMP. COMPLETA, FIO 4MM 100% SEDA	PAR		8	440,00	3.520,00
43	JOGO DE BOCHA ITALIANA PARA CARPE COM 10.7 CM DE DIAMETRO. PESO 920 A 950 GRAMAS 12 BOLAS	JG		10	4.990,00	49.900,00
44	BOLIM DE AÇO MEDINDO 3,5 A 4 CM DE DIAMETRO	UN		10	133,00	1.330,00
45	KIMONO PARA KARATE, COM TECIDO DE ALGODÃO REFORÇADO 3FIOS, NA CAR BRANCA TAMANHO G	UN		10	388,00	3.880,00
46	KIMONO PARA KARATE, COM TECIDO DE ALGODÃO REFORÇADO 3FIOS, NA CAR BRANCA TAMANHO M	UN		10	388,00	3.880,00
47	KIMONO PARA KARATE, COM TECIDO DE ALGODÃO REFORÇADO 3FIOS, NA CAR BRANCA TAMANHO P	UN		10	388,00	3.880,00
48	LUVAS PARA KARATÊ, REVESTIMENTO PU, ENCHIMENTO COM ESPUMA DE BORRACHA PRÉ-MOLDADA E Prensada de alta resistência, na cor vermelha, tamanho M.	PAR		30	187,00	5.610,00
49	LUVAS PARA KARATÊ, REVESTIMENTO PU, ENCHIMENTO COM ESPUMA DE BORRACHA PRÉ-MOLDADA E Prensada de alta resistência, na cor azul, tamanho M.	PAR		30	187,00	5.610,00
50	CAIXA DE SOM PARTIBOX 100 - BLUETOOTH PORTÁTIL - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - ENTRADAS DE ENERGIA: 100-240V CA - TERMINAIS DE ENTRADA: PORTA USB, ENTRADA AUXILIAR DE 3,5 MM PARA MICROFONE/GUITARRA/ VIOLÃO COM CONTROLE DE VOLUME - CONECTIVIDADE SEM FIOS: TECNOLOGIA BLUETOOTH - TERMINAIS DE SAÍDA: SAÍDA AUXILIAR - CONEXÃO TWS (TRUE WIRELESS STEREO) EM ATÉ 2 CAIXAS DE SOM PARA FESTAS USANDO TECNOLOGIA BLUETOOTH. OBS.: A CONEXÃO SÓ PODE SER FEITA COM OUTRA CAIXA PARTYBOX BOX 100. - REFORÇO DE GRAVES: SIM - RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 45HZ-18KHZ - DIMENSÕES DO PRODUTO (L X P X A): 290 x 288 X 551MM - PESO LÍQUIDO DO PRODUTO: 9,7 KG - DIMENSÕES DA EMBALAGEM (L X P X A): 356 X 352 x 664 MM - PESO DO PRODUTO COM EMBALAGEM: 11,3 KG - TRANSDUTORES: 2 WOOFERS DE 5,25", 2 TWEETERS DE 2,25" - TIPO DA BATERIA: ÍON DE LÍTIO DE 2.500 MAH E 14,4V - TEMPO DE RECARGA RÁPIDA DA BATERIA: 3,5 HORAS - TEMPO DE RECARGA LENTA DA BATERIA: 6,5 HORAS - TEMPO DE REPRODUÇÃO DA BATERIA: 12 HORAS*	UNI		1	2.430,00	2.430,00
51	MICRO - ONDAS 31L Á 35L 220V	UN		1	790,00	790,00
52	FORNO DE BANCADA ELÉTRICO 38L Á 50L 220V	UN		1	790,00	790,00
53	RAQUETE TENIS DE MESA COM ITTF NA BORRACHA	UN	P. MESA	25	89,00	2.225,00

54	KIT BOLINHA 40 MM 2,7 GRAMAS APROVADO PELA ITTF 3*	UN	YACHIMA	100	13,00	1.300,00
55	REDES E SUPORTE TENIS DE MESA JACARE ALTA PRESSAO	UN	BANGUÉ	15	144,00	2.160,00
56	BOLA DE TÊNIS DE QUADRA HEAD MASTER Perfil: Tênis; - DETALHAMENTO: BOLA DE TÊNIS, TUBO CONTENDO 3 BOLAS, IDEAL PARA TODOS OS TIPOS DE QUADRA, ALTA DENSIDADE E ALTA QUALIDADE DE COSTURA, FELTRO TRADICIONAL, BOLA APROVADA PELA ITF (FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE TÊNIS);	PACK		200	69,00	13.800,00
57	MICROFONE DUPLO SEM FIO WIRELLES PGX -58	UN		3	449,00	1.347,00
58	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO WAP COMBATE TURBO 2600 127V, 30.5 x 28.5 x 43, C x L x A CENTIMETROS 10800 GRMAS, 220 VOLTS	UN		2	1.800,00	3.600,00
59	COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 5 A 7 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA COR AMARELA, LATERAIS COM ELÁSTICO. NUMERADOS DE 01 A 10. 10PCS	UN		4	240,00	960,00
60	COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 5 A 7 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA COR AZUL, LATERAIS COM ELÁSTICO. NUMERADOS DE 01 A 10. 10PCS	UN		3	240,00	720,00
61	COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 9 A 11 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA COR PRETA, LATERAIS COM ELÁSTICO. NUMERADOS DE 01 A 10. 10PCS	UN		3	240,00	720,00
62	COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 9 A 11 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA COR VERDE, LATERAIS COM ELÁSTICO. NUMERADOS DE 01 A 10. 10PCS	UN		3	240,00	720,00
63	COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 13 A 17 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA COR VERDE, LATERAIS COM ELÁSTICO. TAMANHO P. 10PCS	UN		4	240,00	960,00
64	COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 13 A 17 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA COR AMARELO, LATERAIS COM ELÁSTICO. TAMANHO M. 10PCS	UN		6	240,00	1.440,00
65	COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 13 A 17 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA COR PRETA, LATERAIS COM ELÁSTICO. TAMANHO G 10PCS	UN		6	240,00	1.440,00
66	COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 13 A 17 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA VERMELHO, LATERAIS COM ELÁSTICO. TAMANHO M. 10PCS	UN		4	240,00	960,00
67	CAMISETA SEM NUMERAÇÃO EM TECIDO DRY FIT DE ÓTIMA QUALIDADE, NA COR BRANCA TAMNHO G. ADULTO UNISSEX	UN		40	77,00	3.080,00
68	CAMISETA SEM NUMERAÇÃO EM TECIDO DRY FIT DE ÓTIMA QUALIDADE, NA COR PRETA TAMNHO G. ADULTO UNISSEX	UN		40	77,00	3.080,00
69	CAMISA POLO COM TECIDO EM POLIESTER E ALGODÃO DE ÓTIMA QUALIDADE, TAMANHO G ADULTO NA COR BRANCA COM ESCRITA BORDADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO.	UN		40	98,00	3.920,00
70	JOGO DE CALÇÕES PARA FUTEBOL (COM 22 UNIDADES), MASCULINO JUVENIL TAMANHOS 12 (04 UNID), 14 (09 UNID), 16 (09 UNID); COM NUMERAÇÃO FRONTAL PINTADA DE 01 A 22; EM TECIDO DE POLIESTER. NA COR VERMELHA.	UN		3	1.150,00	3.450,00
71	JOGO DE CALÇÕES FEMININO ADULTO PARA VOLEIBOL CONTENDO 16 UNIDADES COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 16 NA PARTE FRONTAL, COM ESCRITA PINTADA, EM TECIDO DE COTTON COM ELANCA, NA COR PRETA; NOS TAMANHOS: P (03 UNID), M (06 UNID), G (05 UNID), GG (02 UNID).	UN		4	920,00	3.680,00

72	JOGO DE CALÇÕES MASCULINO ADULTO PARA VOLEIBOL CONTENDO 16 UNIDADES COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 16 NA PARTE FRONTAL, COM ESCRITA PINTADA, EM TECIDO 80% POLIESTER E 20% ALGODÃO, NA COR VERMELHA; NOS TAMANHOS: M (05 UNID) G (08 UNID) GG (03 UNID)	UN		4	920,00	3.680,00
73	JOGO DE CALÇÕES PARA FUTEBOL COM 22 UNIDADES; MASCULINO INFANTIL; COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 22 ESCRITA EM PINTURA; TAMANHOS P 4 (05 UNID) , M 6 (08 UNID), G 8 (09 UNID); EM TECIDO POLIÉSTER; NA COR VERMELHA.	UN		8	1.150,00	9.200,00
74	JOGO DE CALÇÕES PARA FUTEBOL, MASCULINO ADULTO (22 UNID); NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 22 EM PINTURA; SENDO: TAM. M 10 UNID E TAM. G 12 UNID; EM TECIDO POLIESTER; NA COR VERMELHA.	UN		10	1.150,00	11.500,00
75	MEIA ESPORTIVA BRANCA, ADULTO	PAR		300	25,00	7.500,00
76	MEIAS ANTI DERRAPANTES NA COR BRANCA, TAM M	PAR		200	29,00	5.800,00
77	MEIAS CANO ALTO FEMININA ADULTO, NA COR BRANCA	PAR		200	25,00	5.000,00
78	MEIÕES ADULTO- MASCULINO NA COR BRANCA, TAM 39-42	PAR		250	28,00	7.000,00
79	MEIÕES MASCULINOS INFANTIL TAM 4,6,8; NA COR BRANCA	PAR		200	26,00	5.200,00
80	MEIÕES MASCULINOS JUVENIL, TAMANHOS 10,12,14,16; NA COR BRANCA	PAR		250	26,00	6.500,00
81	CALÇA PARA GOLEIRO TAMANHO G MASCULINO, COM TECIDO EM POLIFLEX, NA COR PRETA COM VIÉS BRANCO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		6	199,00	1.194,00
82	CALÇA PARA GOLEIRO TAMANHO M MASCULINO, COM TECIDO EM POLIFLEX, NA COR PRETA COM VIÉS BRANCO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		6	199,00	1.194,00
83	CALÇA PARA GOLEIRO TAMANHO P MASCULINO, COM TECIDO EM POLIFLEX, NA COR PRETA COM VIÉS BRANCO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		6	199,00	1.194,00
84	CALÇÕES MASCULINOS ADULTO, COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 22, EM TECIDO EM TACTEL COM FORRO, NA COR PRETA; TAMANHO M 22PCS	UN		4	1.150,00	4.600,00
85	CALÇÕES MASCULINOS ADULTO, COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 22, TECIDO EM TACTEL COM FORRO, NA COR PRETA; NOS TAMANHO G 22PCS	UN		4	1.150,00	4.600,00
86	CALÇÕES MASCULINOS, COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 22, EM TECIDO EM TACTEL COM FORRO, NA COR PRETA; TAMANHO P ADULTO 22PCS	UN		6	1.150,00	6.900,00
87	CAMISETA MANGA CURTA, NUMERADAS DE 01 A 22 NA FRENTE E VERSO, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TECIDO 80% POLIESTER E 20% ALGODÃO; NA COR VERMELHA, TAMANHO M ADULTO. 22PCS	UN		8	1.680,00	13.440,00
88	CAMISETA MANGA CURTA, NUMERADAS DE 01 A 22 NA FRENTE E VERSO, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TECIDO 80% POLIESTER E 20% ALGODÃO; NA COR VERMELHA, TAMANHO G ADULTO. 22PCS	UN		8	1.680,00	13.440,00
89	CAMISETA MANGA CURTA, NUMERADAS DE 01 A 22 NA FRENTE E VERSO, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TECIDO 80% POLIESTER E 20% ALGODÃO; NA COR VERMELHA, TAMANHO P ADULTO. 22PCS	UN		8	1.680,00	13.440,00

90	CAMISETA PARA GOLEIRO TAMANHO G MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESTER, NA COR PRETA COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		8	88,00	704,00
91	CAMISETA PARA GOLEIRO TAMANHO M MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESTER, NA COR PRETA COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		8	88,00	704,00
92	37293 - CAMISETA PARA GOLEIRO TAMANHO P MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESTER, NA COR PRETA COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		8	88,00	704,00
93	CAMISETA PARA LIBERO VOLEIBOL FEMININO TAMANHO G; COM A NUMERAÇÃO Nº 18 PINTADA NA FRENTE E VERSO; EM TECIDO 100% POLIESTER, NA COR BRANCA.	UN		4	88,00	352,00
94	CAMISETA PARA LIBERO VOLEIBOL FEMININO TAMANHO M; COM A NUMERAÇÃO Nº 18 PINTADA NA FRENTE E VERSO; EM TECIDO 100% POLIESTER, NA COR BRANCA.	UN		4	88,00	352,00
95	CAMISSETAS COM MANGA CURTA, PARA TREINO TAMANHO 06 A 08 ANOS MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESETER NA COR AZUL MARINHO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		50	77,00	3.850,00
96	CAMISSETAS COM MANGA CURTA, PARA TREINO TAMANHO 08 A 09 ANOS MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESETER NA COR AZUL MARINHO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		80	77,00	6.160,00
97	CAMISSETAS COM MANGA CURTA, PARA TREINO TAMANHO 10 A 11 ANOS MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESETER NA COR VERMELHA, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		100	77,00	7.700,00
98	CAMISSETAS COM MANGA CURTA, PARA TREINO TAMANHO 11 A 12 ANOS MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESETER NA COR AMARELA, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		40	77,00	3.080,00
99	CAMISSETAS COM MANGA CURTA, PARA TREINO TAMANHO 12 A 13 ANOS MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESETER NA COR AZUL MARINHO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		100	77,00	7.700,00
100	CAMISSETAS COM MANGA CURTA, PARA TREINO TAMANHO 14 A 15 ANOS MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESETER NA COR AZUL MARINHO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		100	77,00	7.700,00
101	CAMISSETAS COM MANGA CURTA, PARA TREINO TAMANHO 16 A 17 ANOS MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESETER NA COR AZUL MARINHO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		100	77,00	7.700,00
102	CONJUNTO DE AGASALHO -JAQUETA E CALÇA MASCULINA, ADULTO TAM G; EM TACTEL MACIO, ESCRITA BORDADA NA COR BRANCA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		40	359,00	14.360,00
103	CONJUNTO DE AGASALHO -JAQUETA E CALÇA MASCULINA, ADULTO TAM GG; EM TACTEL MACIO, ESCRITA BORDADA NA COR BRANCA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		25	359,00	8.975,00
104	CONJUNTO DE AGASALHO -JAQUETA E CALÇA MASCULINA, ADULTO TAM M; EM TACTEL MACIO; ESCRITA BORDADA NA COR BRANCA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		40	359,00	14.360,00

105	CONJUNTO DE AGASALHO: JAQUETA E CALÇA MASCULINO ADULTO, SENDO: TAM. M (08 UNID), TAM. G (11 UNID), TAM GG (01 UNID); EM TACTEL MACIO, COM ESCRITA PINTADA NA COR AMARELA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. 20 C.J	UN		6	7.500,00	45.000,00
106	CONJUNTO DE AGASALHO: JAQUETA E CALÇA TAMANHO G ADULTO, EM TACTEL, COM ESCRITA PINTADA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		6	400,00	2.400,00
107	CONJUNTO DE AGASALHO: JAQUETA E CALÇA TAMANHO GG ADULTO, EM TACTEL, COM ESCRITA PINTADA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		4	400,00	1.600,00
108	CONJUNTO DE AGASALHO: JAQUETA E CALÇA TAMANHO M ADULTO, EM TACTEL, COM ESCRITA PINTADA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		6	400,00	2.400,00
109	CONJUNTO DE AGASALHO: JAQUETA E CALÇA TAMANHO P ADULTO, COM ESCRITA PINTADA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN		6	400,00	2.400,00
110	CONJUNTO: CAMISETA MAGA CURTA EM POLIOVISCLOSE NA COR AZUL ROYAL, COM BERMUDA EM TACTEL MACIO NA COR PRETA; MASCULINO ADULTO TAMANHO G; COM ESCRITA PINTADA NA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	UN		30	77,00	2.310,00
111	CONJUNTO: CAMISETA MAGA CURTA EM POLIOVISCLOSE, COM BERMUDA EM TACTEL MACIO NA COR PRETA; MASCULINO ADULTO TAMANHO GG; COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	UN		30	7,90	237,00
112	CONJUNTO: CAMISETA MANGA CURTA EM POLIOVISCLOSE, COM BERMUDA EM TACTEL; MASCULINO ADULTO TAMANHO M; COM ESCRITA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	UN		30	77,00	2.310,00
113	JOGO DE CAMISETAS MANGA CURTA MASCULINAS PARA FUTEBOL (22 UNIDADES), NUMERAÇÃO 01 A 22 FRENTE E VERSO EM PINTURA NA COR PRETA, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TAM. INFANTIL SENDO: P 4 (05 UNID), M 6 (08 UNID) E G 8 (09 UNID); EM TECIDO DE POLIESTER; NA COR VERMELHA. 22PÇS	UN		6	1.480,00	8.880,00
114	JOGO DE CAMISETAS MANGA CURTA MASCULINAS PARA FUTEBOL (22 UNIDADES), NUMERAÇÃO 01 A 22 FRENTE E VERSO EM PINTURA NA COR PRETA, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TAM. JUVENIL SENDO: P 04 UNID, M 09 UNID, G 09 UNID; EM TECIDO DE POLIESTER; 22PCS	UN		6	1.480,00	8.880,00
115	JOGO DE CAMISETAS MANGA CURTA MASCULINAS TAM. ADULTO PARA FUTEBOL (22 UNIDADES), NUMERAÇÃO 01 A 22 FRENTE E VERSO EM PINTURA NA COR PRETA, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; SENDO: M 10 UNID, G 12 UNID; EM TECIDO DE POLIESTER 22PCS	UN		6	1.480,00	8.880,00
116	JOGO DE CAMISETAS MANGA CURTA PARA JOGOS DE TENIS DE MESA COM 22 UNIDADES, ESTAMPA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TECIDO 100% POLIESTER; TAMANHOS: P (10 UNID), M (10 UNID), G (02 UNID). 22PÇS	UN		4	1.480,00	5.920,00
117	JOGO DE CAMISETAS MANGA CURTA PARA PROVA DE VELOCIDADES COM 20 UNIDADES, ESTAMPA PINTADA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TECIDO 100% POLIESTER; NA COR AZUL ROYAL; TAMANHOS: P (10 UNID), M (08 UNID), G (02 UNID).	UN		2	1.480,00	2.960,00
118	JOGO DE CAMISETAS MODELO REGATA PARA VOLEIBOL FEMININO 16 UNIDADES, NUMERADAS DE 01 A 16 NA FRENTE E VERSO EM PINTURA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TECIDO 100% POLIESTER; TAMANHOS: P (03 UNID), M (06 UNID), G (05 UNID), GG (02 UNID).	UN		6	1.150,00	6.900,00

119	JOGO DE CAMISETAS MODELO REGATA PARA VOLEIBOL MASCULINO 16 UNIDADES, NUMERADAS DE 01 A 16 NA FRENTE E VERSO EM PINTURA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TECIDO 100% POLIESTER; TAMANHOS: M (05 UNID), G (08 UNID), GG (03 UNID).	UN		6	1.150,00	6.900,00
120	TROFÉU 2 LUGAR, TACA FECHADA ALTURA APROXIMADA DO TROFÉU 32 CM	UN		50	95,00	4.750,00
121	32417 - TROFÉU 3 LUGAR, TACA FECHADA ALTURA APROXIMADA DO TROFÉU 29 CM	UN		50	92,00	4.600,00
122	- TROFÉU METAL 129 cm - Troféu medindo 129cm de altura por 40cm de largura e 40cm de profundidade constituído em base de mdf quadrada 30cm altura e 30cm largura e 30cm profundidade. Fixadas nas laterais da base 5 hastes metalizadas na cor dourada. No centro cone com estatueta metalizada na cor prata. Sobreposta a estes também na cor dourada Taça com 35cm de largura em alumínio metalizada na cor dourada sobreposta a este estatueta de modalidade intercambiável.	UN		50	760,00	38.000,00
123	TROFÉU PARA ARTILHEIRO, 21 CM DE ALTURA X 7,6 CM DE LARGURA SUPERIOR, 5 CM DE LARGURA INFERIOR, ESTATUETA DE ARTILHEIRO, PLAQUETA DE ALUMINIO PARA GRAVAÇÃO OU DECALQUE ADESIVADO ANEXADO NA BASE	UN		50	80,00	4.000,00
124	TROFÉU PARA GOLEIRO MENOS VAZADO, 21cm DE ALTURA X 7,6 CM DE LARGURA SUPERIOR, 5CM DE LARGURA INFERIOR, ESTATUETA DE GOLEIRO, PLAQUETA EM ALUMINIO PARA GRAVAÇÃO OU DECALQUE ADESIVADO ANEXADO NA BASE.	UN		50	80,00	4.000,00
125	Trofeu em abs/mdf/zamak/acrílico, nas dimensões de 1,19M, com base em mdf, acima hastes em liga zamak contendo o nome do município dos dois lados em letra caixa alta, com esmaltação, entre eles peças em abs metalizadas nas cores dourada e prata, acima peça em mdf servindo de suporte, acima taça em abs, sobre ela peça em acrílico na figura requisitada na espessura de 1cm sobre ele acrílico dourado 3mm	UN		50	620,00	31.000,00
126	Trofeu em abs/mdf/zamak/acrílico, nas dimensões de 1 M, com base em mdf, acima hastes em liga zamak contendo o nome do município dos dois lados em letra caixa alta, com esmaltação, entre eles peças em abs metalizadas nas cores dourada e prata, acima peça em mdf servindo de suporte, acima taça em abs, sobre ela peça em acrílico na figura requisitada na espessura de 1cm sobre ele acrílico dourado 3mm	UN		50	560,00	28.000,00
127	Trofeu em abs/mdf/zamak/acrílico, nas dimensões de 89cm, com base em mdf, acima hastes em liga zamak contendo o nome do município dos dois lados em letra caixa alta, com esmaltação, entre eles peças em abs metalizadas nas cores dourada e prata, acima peça em mdf servindo de suporte, acima taça em abs, sobre ela peça em acrílico na figura requisitada na espessura de 1cm sobre ele acrílico dourado 3mm	UN		50	490,00	24.500,00
128	Trofeu em abs/mdf/zamak/acrílico, nas dimensões de 75cm, com base em mdf, acima hastes em liga zamak contendo o nome do município dos dois lados em letra caixa alta, com esmaltação, entre eles peças em abs metalizadas nas cores dourada e prata, acima peça em mdf servindo de suporte, acima taça em abs, sobre ela peça em acrílico na figura requisitada na espessura de 1cm sobre ele acrílico dourado 3mm	UN		50	460,00	23.000,00
129	Trofeu em abs/mdf/zamak/acrílico, nas dimensões de 62cm, com base em mdf, acima hastes em liga zamak contendo o nome do município dos dois lados em letra caixa alta, com esmaltação, entre eles peças em abs metalizadas nas cores dourada e prata, acima peça em mdf servindo de suporte, acima taça em abs, sobre ela peça em acrílico na figura requisitada na espessura de 1cm sobre ele acrílico dourado 3mm	UN		50	401,00	20.050,00

130	Trofeu em abs/mdf/zamak/acrílico, nas dimensões de 62cm, com base em mdf, acima hastes em liga zamak contendo o nome do município dos dois lados em letra caixa alta, com esmaltação,, entre eles peças em abs metalizadas nas cores dourada e prata, acima peça em mdf servindo de suporte, acima taça em abs, sobre ela peça em acrílico na figura requisitada na espessura de 1cm, sobre ele acrílico dourado 3mm.	UN		50	341,00	17.050,00
131	Trofeu em abs metalizado na cor dourado, na dimensão de 45cm de altura, com base em polímero preta, acima peça cônica sobre a mesma bola de futebol em polímero branco e preto, acima estatueta intercambiável – jogador de futebol.	UN		40	270,00	10.800,00
132	Trofeu em abs metalizado na cor dourado, na dimensão de 42cm de altura, com base em polímero preta, acima peça cônica sobre a mesma bola de futebol em polímero branco e preto, acima estatueta intercambiável – goleiro.	UN		40	199,00	7.960,00
133	Medalha fundida em liga metal zamak, metalizada nas cores ouro, prata e bronze, a mesma nas dimensões de 8,5x 6,8 no formato do brasão do município, o brasão deve estar esmaltado com as cores reais, no verso local para adesivo de 50mm circular, o adesivo tem que ser resinado, acompanha fita personalizada em poliéster de 80x2,5 cm com dizeres repassados pela contratante	UN		1000	12,20	12.200,00
134	Medalha fundida em liga metal zamak, metalizada nas cores ouro, prata e bronze, a mesma nas dimensões de 7x 5,8 no formato do brasão do município, o brasão deve estar esmaltado com as cores reais, no verso local para adesivo de 41mm circular, o adesivo tem que ser resinado, acompanha fita personalizada em poliéster de 80x2,5 cm com dizeres repassados pela contratante	UN		600	12,20	7.320,00
135	CADEIRA DE ARBITRO DE VOLEIBOL	UN		2	990,00	1.980,00
136	KIT REDE BADMINTON	UN		6	770,00	4.620,00
137	RAQUETE BADMINTON DUPLA	UN		25	170,00	4.250,00
138	PETECA DE BADMINTON	UN		150	13,00	1.950,00
139	ESPAGUETE PARA PISCINA PARA PISCINA	UN		25	11,00	275,00
140	KIT ALFANÚMÉRICO PARA PISCINA PARA PISCINA	UN		6	46,00	276,00
141	KIT MINIATURAS SUPERFICIE 12 UNIDADES PARA PISCINA	UN		4	40,00	160,00
142	JOGO DE ARGOLAS FLUTUANTES PARA PISCINA	UN		4	69,00	276,00
143	MINI GOL FLUTUANTE PARA PISCINA	UN		4	169,00	676,00
144	TAPETE FLUTUANTE PONTE PENSIL PARA PISCINA 2 X 1 X40	UN		8	438,00	3.504,00
145	PRANCHA CORRETIVA PARA NATAÇÃO	UN		25	56,00	1.400,00
146	ÓCULOS PARA NATAÇÃO	UN		15	51,00	765,00
147	TAPETE VAZADO PARA PISCINA	UN		4	799,00	3.196,00
148	FLUTUADOR PARA PISCINA	UN		4	59,00	236,00
149	PARACHUTE NATAÇÃO	UN		4	177,00	708,00
150	CESTA DE BASQUETE PARA PISCINA	UN		4	399,00	1.596,00
151	CINTO DE TRAÇÃO C/2 ELÁSTICOS REVESTIDOS E ANCORAGEM FUNCIONAL	UN		15	299,00	4.485,00
152	CINTO PARA TRAÇÃO INDIVIDUAL INTENSIDADE SUAVE - REVESTIDO	UN		15	235,00	3.525,00
153	CINTO DE TRAÇÃO DUPLO KNOCKOUT 6 ELÁSTICOS EXTRA FORTE - REVESTIDO	UN		15	339,00	5.085,00
154	CINTO DE TRAÇÃO DUPLO KNOCKOUT 4 ELÁSTICOS EXTRA FORTE - REVESTIDO	UN		15	289,00	4.335,00
155	CINTO DE TRAÇÃO DUPLO PARA TREINAMENTO FUNCIONAL ACADEMIA PROFISSIONAL	UN		25	249,00	6.225,00

156	Jogo de Camisa para Futsal 15 PÇS . Tecidos Dry ICONE + Dry 500 . Escudo sublimado transfer . Modelagem confortável . Gola V Lisa . Punho Ribana	JG		6	1.250,00	7.500,00
156	Jogo de Calção para Futsal 15 PÇS . Tecido DRY-TEX . Escudo Bordado . Modelagem DRY-TEX c/ telinha	JG		6	890,00	5.340,00
157	Jogo de Meião para Futsal 15 PAR Anatômico 4 fios	JG		6	360,00	2.160,00
158	Jogo de Camisa para Voleibol 14 PÇS Tecido DRY 500+ Uma opções de gola Acabamento Ribana Artes em sublimação digital Etiqueta de tamanho termotransfer Numeração frente e costas	JG		6	1.109,00	6.654,00
159	Jogo de calção para Voleibol Feminino 14 PÇS TECIDO DE COTTON COM ELANCA Artes em Sublimação Digital	JG		6	790,00	4.740,00
160	Jogo de Calção para Voleibol - MASCULINO 14 PÇS Tecido DRY Force Artes em Sublimação Digital Numeração frontal Cadarço de regulagem infinita	JG		6	790,00	4.740,00
161	Jogo de Camisa para Basquete 14 PÇS Tecido DRY 500+ Uma opções de gola Acabamento Ribana Artes em sublimação digital Etiqueta de tamanho termotransfer Medidas para atletas até 1,80m Numeração frente e costas	JG		6	1.150,00	6.900,00
162	Jogo de Calção para Basquete 14 PÇS Tecido DRY Force Artes em Sublimação Digital Numeração frontal Cadarço de regulagem infinita	JG		6	1.250,00	7.500,00
163	Jogo de Meia Cano Longo para Basquete e Voleibol 14 PAR 4 fios, anatômico, punho duplo	JG		6	329,00	1.974,00

164	Conjunto de Camisa para passeio Tecido DRY 500+ Modelagem Revolution Gola Revoluiton V-Vivo Logo Artes em sublimação digital - CME Punho Anatômico Artes em Sublimação Digital Etiqueta de tamanho termotransfer	JG		80	79,00	6.320,00
165	Conjunto de Calção para passeio Tecido DRY-TEX Artes em sublimação digital logo - CME Efeito em Sublimação Digital Bolsos Laterais e Traseiro	JG		80	59,90	4.792,00
166	Conjunto de agasalho - Jaqueta para passeio Tecido Neoteck Elax Escudo Artes em sublimação digital logo - CME Modelagem Torment Gola V Sobreposta	JG		80	259,00	20.720,00
167	Conjunto de agasalho - Calça de agasalho para passeio Tecido Neoteck Elax Escudo Artes em sublimação digital logo - CME Modelagem Thunder	JG		80	183,00	14.640,00
168	Carrinho Retrátil Para Transporte de Bolas e Materiais Esportivos Diversos com Rodas para Locomoção.	UN		5	766,00	3.830,00
169	Saco de Bolas/Porta bolas	UN		8	56,00	448,00
170	Saco Para até 20 Bolas/Porta Bolas, rede.	UN		8	56,00	448,00
171	Kit para ciclismo camisa e shortes - HIGH PERFORMANCE o Tecido UV dry (na sua composição tem UV+50 e antibacteriano) o Lateral com tecido vazado Grafic o Ziper com trava 80cm o Ziper 20cm (para o bolso na lateral) o Forro de bolso semi impermeável o Bolso traseiro com faixa refletiva (com elástico simples) o Elástico de silicone na barra o Gola careca ou alta o Manga com corte a laser	KIT		30	199,00	5.970,00
172	Aqua Bag Bolsa De Água Para Treino . Características: Material de PVC de alta qualidade para durabilidade de longa duração. A cor e a forma transparentes do preenchimento da água permitem que você saiba quanto água cheia. Rolamento: 25kg. rolamento máximo. rolamento: 25kg. Encha água e ar dentro da bolsa para aumentar a instabilidade e treinar seus músculos e equilibrar. Especificações do:Material da Embalagem: PVC + 1mm Cor: Transparente			10	399,00	3.990,00

173	SAND BAG BOLSA DE TREINAMENTO 15KG Especificações técnicas Peso: 15Kg Dimensões Comprimento: 60 Cm Diâmetro: 25 Cm Material: U de alta resistência Alças: Em nylon com manoplas Emborrachadas Tamanho da alça: 12 Cm Costura: Dupla com reforço interno Enchimento: Tecido			6	359,00	2.154,00
174	Box Jump G 60x75x50 Material: Madeira naval compensado Tamanho: 60x75x50cm Peso: 20KG aproximadamente Capacidade: Até 200 Kg Acompanha parafuso e reforço Diferencial: Reforço Interno.			5	810,00	4.050,00
175	BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL DE COLUNA 50LITROS COM UNIFILTROS. 2 TORNEIRAS			2	2.000,00	4.000,00
176	O kit super band Rope Store contém 5 níveis de tensões: Extra leve, leve, médio, forte e extra forte. As espessuras e as cores são diferentes. Marca: Rope Store Material: Borracha de alta qualidade Cor: Laranja, verde, roxo, preto e vermelho Espessura: 450mm Comprimento: 2080mm Para lhe ajudar mais listamos as cores, comprimentos e seus níveis de resistência abaixo: Laranja Extra forte 29Kg a 79Kg Comprimento: 640mm Verde Forte 22,5Kg a 56,25Kg Comprimento: 440mm Lilás Médio 15,75Kg a 38,25Kg Comprimento: 320mm Preto Leve 9Kg a 27 Kg Comprimento: 210mm Vermelho Extra leve 4,5Kg a 15,75Kg Comprimento: 130mm			50	400,00	20.000,00
177	ROLO MIOFASCIAL - CARACTERÍSTICAS: ROLO MIOFASCIAL MASSAGEIA O CORPO ALIVIA TENSÕES AJUDA NA FLEXIBILIDADE USADO PARA REABILITAÇÃO E DORES ITENS INCLUSOS: 1 ROLO DE LIBERAÇÃO MIOFASCIAL DIÂMETRO APROXIMADO: 33 X 14 CM PESO APROXIMADO: 980 G COMPOSIÇÃO: EVA + PVC INDICADO PARA: TREINAMENTO FUNCIONAL			15	62,00	930,00

178	KIT - MINI BAND 1 ELÁSTICO (MINI BAND) AMARELO - LEVE INTENSIDADE - RESISTÊNCIA: 2,3 A 4,5 KG; 1 ELÁSTICO (MINI BAND) VERMELHO - MÉDIA INTENSIDADE - RESISTÊNCIA: 6,8 A 14 KG; 1 ELÁSTICO (MINI BAND) AZUL - FORTE INTENSIDADE - RESISTÊNCIA: 9 A 16 KG; 1 ELÁSTICO (MINI BAND) PRETO - EXTRA-FORTE INTENSIDADE - RESISTÊNCIA: 14 A 20 KG	KIT		30	55,00	1.650,00	
VALOR TOTAL						R\$	
						TOTAL	1.232.995,00

SÃO BENTO DO SUL 10 DE JULHO DE 2023



RUDOLF JAENSCH

20 257 784/0001-45

**GTA - ATACADO E VAREJO
EIRELI**

RUA DAS NEVES, 59
CENTRO - CEP 89280-232

SÃO BENTO DO SUL - SANTA CATARINA